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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
УСМАНОВА Малика ТАТ  3  1  0  1  2  3 0.000 -12 10 7
ТАГИРОВА Алина БАШ  V  V  2  1  V  3 0.500 1 18 3

КАРПУНИНА Яна БАШ  V  0  2  2  V  V 0.500 -1 16 5
БАЙРАМОВА Динара БАШ V3V3 V3  V  2  V 0.833 7 19 2
МОРОЗОВА Ольга БАШ  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1
РОМАНОВА София ЧЕЛ V3 3  3 V3  1  V 0.500 0 17 4
ФРОЛОВА Мария БАШ  V  V  2  2  0  1 0.333 -9 13 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг

ЛЮБИМОВА Милена БАШ  2  1  V  2  V  V 0.500 3 17 4
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 2
ГАЙ Александра СВЕ  1  0  1  3  1  3 0.000 -15 9 7
МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ  V  1  1  V  V  V 0.667 1 18 3
ВЛАСОВА Ксения САР  1  0  0  V  1  1 0.167 -14 7 6
ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ  0  3  2  V  3  V 0.333 -4 16 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
НАСИБУЛЛИНА Милена БАШ  2  V  V  V  2  V 0.667 9 20 3
ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ V3  V  V  V  V  1 0.833 12 20 1
ЯРУЛЛИНА Арина БАШ  0  0  V  2  0  0 0.167 -16 6 7
КОБЯКОВА Юлия БАШ  1  0  2 V3  3  0 0.167 -13 9 6
ЖДАНОВА Виктория БАШ  1  1  V  2 V3 2 0.333 -6 13 5
ИМАЕВА Рената БАШ V3 1  V  V  2  V 0.667 4 18 4

ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР  3  V  V  V  V  2 0.667 10 21 2

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
БАЕКЕНОВА Рената БАШ  V  1  V  V  0 0.600 1 13 3
ЕСИНА Виктория САР  3  0  1  2  0 0.000 -14 6 6
ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  V  V  2 0.800 12 18 2
ИМАЕВА Дана БАШ  0  V  0  2  0 0.200 -11 6 5

АХМЕРОВА Аделина БАШ  1  V  1  V  0 0.400 -6 10 4
ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ШОБУХОВА Александра БАШ  V  2  V V3  V 0.800 9 17 2
ХАЗЕЕВА Диана ЧЕЛ  2  2  1  2  V 0.200 -6 11 4
ШЕВЧЕНКО Валерия БАШ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

САФРОНОВА Арина БАШ  0  V  1  1  2 0.200 -8 8 5
ВЫСОТИНА Полина БАШ  1  V  2  V  V 0.600 3 15 3
ЛИПАТОВА Кира БАШ  1  1  0 V3  2 0.200 -11 7 6

 

Document engarde-escrime.com  - 04.01.2018 19:44



Открытое лично-командное первенство

города Уфы по фехтованию на рапирах

" Рождественский турнир "

04 января 2018 года

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 33 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ 1.000 18 20 квалифицирован

2 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 1.000 15 24 квалифицирован

3 ШЕВЧЕНКО Валерия БАШ 1.000 13 20 квалифицирован

4 МОРОЗОВА Ольга БАШ 0.833 14 23 квалифицирован

4 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 0.833 14 23 квалифицирован

6 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 0.833 12 20 квалифицирован

7 БАЙРАМОВА Динара БАШ 0.833 7 19 квалифицирован

8 ИВАШОВА Дана БАШ 0.800 12 18 квалифицирован

9 ШОБУХОВА Александра БАШ 0.800 9 17 квалифицирован

10 ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР 0.667 10 21 квалифицирован

11 НАСИБУЛЛИНА Милена БАШ 0.667 9 20 квалифицирован

12 ИМАЕВА Рената БАШ 0.667 4 18 квалифицирован

13 МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ 0.667 1 18 квалифицирован

14 ВЫСОТИНА Полина БАШ 0.600 3 15 квалифицирован

15 БАЕКЕНОВА Рената БАШ 0.600 1 13 квалифицирован

16 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.500 3 17 квалифицирован

17 ТАГИРОВА Алина БАШ 0.500 1 18 квалифицирован

18 РОМАНОВА София ЧЕЛ 0.500 0 17 квалифицирован

19 КАРПУНИНА Яна БАШ 0.500 -1 16 квалифицирован

20 АХМЕРОВА Аделина БАШ 0.400 -6 10 квалифицирован

21 ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ 0.333 -4 16 квалифицирован

22 ЖДАНОВА Виктория БАШ 0.333 -6 13 квалифицирован

23 ФРОЛОВА Мария БАШ 0.333 -9 13 квалифицирован

24 ХАЗЕЕВА Диана ЧЕЛ 0.200 -6 11 квалифицирован

25 САФРОНОВА Арина БАШ 0.200 -8 8 квалифицирован

26 ЛИПАТОВА Кира БАШ 0.200 -11 7 квалифицирован

27 ИМАЕВА Дана БАШ 0.200 -11 6 квалифицирован

28 КОБЯКОВА Юлия БАШ 0.167 -13 9 квалифицирован

29 ВЛАСОВА Ксения САР 0.167 -14 7 квалифицирован

30 ЯРУЛЛИНА Арина БАШ 0.167 -16 6 квалифицирован

31 УСМАНОВА Малика ТАТ 0.000 -12 10 выбывший

32 ЕСИНА Виктория САР 0.000 -14 6 выбывший

33 ГАЙ Александра СВЕ 0.000 -15 9 выбывший
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ  2  0  0 V2  V 0.400 -4 8 5
ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ  V  3  3  2  V 0.400 1 16 4

ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР  V  V  V  2  V 0.800 8 18 2
ЛЮБИМОВА Милена БАШ  V  V  3  V  V 0.800 10 19 1
НАСИБУЛЛИНА Милена БАШ  0 V3 V3 2  V 0.600 0 12 3
КОБЯКОВА Юлия БАШ  0  2  1  0  2 0.000 -15 5 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ  V  V  1  2  V 0.600 3 15 3

АХМЕРОВА Аделина БАШ  3  3  1  0  V 0.200 -5 11 5
ФРОЛОВА Мария БАШ  1  V  0  1  V 0.400 -5 10 4
ШОБУХОВА Александра БАШ  V  V  V  1  V 0.800 12 17 2
ИМАЕВА Рената БАШ  V  V  V V3  V 1.000 14 19 1
ЯРУЛЛИНА Арина БАШ  0  0  0  0  1 0.000 -19 1 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг

ИМАЕВА Дана БАШ  0  1  2  0  2 0.000 -14 5 6
ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ  V  1  V  3  V 0.600 4 16 3
ХАЗЕЕВА Диана ЧЕЛ  V  1  0  1  1 0.200 -11 7 5
КАРПУНИНА Яна БАШ  V  2  V  V  V 0.800 10 18 2
ШЕВЧЕНКО Валерия БАШ V3 2  3  V  0 0.400 -3 12 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЖДАНОВА Виктория БАШ  0  0 V3 2  2 0.200 -10 7 6
БАЙРАМОВА Динара БАШ  V  V  V  V  0 0.800 9 16 2
ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  0  1  V  3 0.400 -2 12 3
РОМАНОВА София ЧЕЛ  1  2  V  2  2 0.200 -5 11 5
ЛИПАТОВА Кира БАШ  V  1  2  V  1 0.400 -4 12 4
ВЫСОТИНА Полина БАШ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
БАЕКЕНОВА Рената БАШ V3  V  V  1  V 0.800 6 16 2
САФРОНОВА Арина БАШ  2  V  1  0  V 0.400 -3 11 4
ВЛАСОВА Ксения САР  1  2  2  2  1 0.000 -12 8 6
ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ  1  V  V  3  V 0.600 5 16 3
МОРОЗОВА Ольга БАШ  V  V  V  V  2 0.800 8 18 1
ТАГИРОВА Алина БАШ  2  1  V  0  V 0.400 -4 11 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИВАШОВА Дана БАШ 0.900 26 38 квалифицирован

2 МОРОЗОВА Ольга БАШ 0.818 22 41 квалифицирован

3 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 0.818 18 39 квалифицирован

4 ИМАЕВА Рената БАШ 0.818 18 37 квалифицирован

5 БАЙРАМОВА Динара БАШ 0.818 16 35 квалифицирован

6 ШОБУХОВА Александра БАШ 0.800 21 34 квалифицирован

7 ВЫСОТИНА Полина БАШ 0.800 15 35 квалифицирован

8 ВОЛОДЬКИНА Прасковья САР 0.727 18 39 квалифицирован

9 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 0.727 17 36 квалифицирован

10 ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ 0.700 14 28 квалифицирован

11 ШЕВЧЕНКО Валерия БАШ 0.700 10 32 квалифицирован

12 БАЕКЕНОВА Рената БАШ 0.700 7 29 квалифицирован

13 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.636 13 36 квалифицирован

14 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 0.636 12 35 квалифицирован

15 КАРПУНИНА Яна БАШ 0.636 9 34 квалифицирован

16 НАСИБУЛЛИНА Милена БАШ 0.636 9 32 квалифицирован

17 МЕДВЕДЕВА Ксения БАШ 0.636 5 34 квалифицирован

18 ТАГИРОВА Алина БАШ 0.455 -3 29 квалифицирован

19 ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ 0.364 -3 32 квалифицирован

20 РОМАНОВА София ЧЕЛ 0.364 -5 28 квалифицирован

21 ФРОЛОВА Мария БАШ 0.364 -14 23 квалифицирован

22 АХМЕРОВА Аделина БАШ 0.300 -11 21 квалифицирован

23 САФРОНОВА Арина БАШ 0.300 -11 19 квалифицирован

24 ЛИПАТОВА Кира БАШ 0.300 -15 19 квалифицирован

25 ЖДАНОВА Виктория БАШ 0.273 -16 20 выбывший

26 ХАЗЕЕВА Диана ЧЕЛ 0.200 -17 18 выбывший

27 ИМАЕВА Дана БАШ 0.100 -25 11 выбывший

28 ВЛАСОВА Ксения САР 0.091 -26 15 выбывший

29 КОБЯКОВА Юлия БАШ 0.091 -28 14 выбывший

30 ЯРУЛЛИНА Арина БАШ 0.091 -35 7 выбывший
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